
 

 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – пятьдесят второе заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

23 марта 2023 г.                           № 400 

г. Котовск 
 

Об утверждении Реестра муниципальной  
собственности г. Котовска Тамбовской области  

 
Рассмотрев представленный администрацией города проект решения 

«Об утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска 

Тамбовской области» по состоянию на 01.01.2023 года, учитывая заключение 

постоянных комиссий городского Совета, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л : 

 

1. Утвердить Реестр муниципальной собственности г. Котовска 

Тамбовской области по состоянию на 01.01.2023 года согласно приложению. 

 2. Считать утратившими силу: 

  решение 35 заседания Котовского городского Совета народных 

депутатов седьмого созыва от 24.03.2022 № 279 «Об утверждении Реестра 

муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской области»; 

 решение 37 заседания Котовского городского Совета народных 

депутатов седьмого созыва от 25.05.2022 № 302 «О внесении изменений в 

приложение к решению тридцать пятого заседания Котовского городского 

Совета народных депутатов седьмого созыва от 24.03.2022 № 279 «Об 

утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской 

области»; 

 решение 38 заседания Котовского городского Совета народных 

депутатов седьмого созыва от 30.06.2022 № 314 «О внесении изменений в 

приложение к решению тридцать пятого заседания Котовского городского 

Совета народных депутатов седьмого созыва от 24.03.2022 № 279 «Об 

утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской 

области»; 

 решение 39 заседания Котовского городского Совета народных 

депутатов седьмого созыва от 28.07.2022 № 322 «О внесении изменений в 

приложение к решению тридцать пятого заседания Котовского городского 



Совета народных депутатов седьмого созыва от 24.03.2022 № 279 «Об 

утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской 

области»; 

 решение 41 заседания Котовского городского Совета народных 

депутатов седьмого созыва от 27.10.2022 № 350 «О внесении изменений в 

приложение к решению тридцать пятого заседания Котовского городского 

Совета народных депутатов седьмого созыва от 24.03.2022 № 279 «Об 

утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской 

области». 

 3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

официального опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и 

подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про 

Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

(https://prokotovsk.ru/). 

  

 

 

    

Глава             Председатель Котовского 

 города Котовска городского Совета народных депутатов                                                   

А.М.Плахотников А.В.Кочетков 

         


